АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.10.2015

                    № 1033

       г. Новошахтинск

О проведении пикета

Новошахтинским местным
отделением КПРФ

Рассмотрев обращение первого секретаря Новошахтинского местного отделения КПРФ Коломыцева Л.И., с целью проведения пикета в Новошахтинске, посвященного дню трагических событий, произошедших 3 и 4 октября 1993 года в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 19.06.2004  № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  Новошахтинскому местному отделению КПРФ проведение пикета 4 октября 2015 года с 12.00 ч до 14.00 ч на проспекте Ленина, 6 (у памятника В.И. Ленину), с предполагаемым количеством участников около 50 человек. Участники пикета прибывают самостоятельно.

2. Ответственность за проведение пикета возложить на первого секретаря Новошахтинского местного отделения КПРФ Леонида Ивановича Коломыцева.

3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (С.И. Глухов) обеспечить охрану общественного порядка при проведении пикета.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам  А.Г. Лиханова.

Первый заместитель Главы
Администрации города

 С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
Заместитель Главы Администрации города
по административно-правовым вопросам